X. C. Cyriaci et sociorumejus. — O. Eua de Bree, mater Elizabet de Bairle et Agnetis de Barick nostre
abbatisse . de qua f. B. M. V. habuit flor. et ad organi nostri reparationem dedit coronatum. habuit et queque virginum
quartam vini A°. M. D. x.

D. Romani fl. Vigilia. — 0. dominus Goiswinus de Lum presbiter saeellanus huius ecclesie et instructor
nostre inuentutis.

XVIIJ. Laurentii B. — 0. Margareta de Krieckenbeck regularissa conuentus prope Maiseyck, soror
Gertrudis n. c.

VIJ. F. Tiburtij B. — 0. dominus Gherardus Cloinen de Waltniell pastor in niell, qui legauit nobis Lxxx
aureos de pondere ad emendos redditus iiij aureorum, convertendos ad vinum virginibus dandum duabus scilicet vicibus.
primo ipso die circumcisionis 2°. ipso Epiphanie die . ob hoc quotannis celebrabimus anniuersarium eius cum vigiliis
ac missarum celebratione solempni.

(«. 0. Hermannus de Dript, nepos domine Bele de Dript nostre abbatisse. — O. Joanna de Boicholt, dicta
de anxtel, mater Beatricis de anxtell nostre commonialis.

XV. A. Ipoliti sociorumquceius. — 0. Oatharina van den bongart, dicta de Ghoir, que legauit aureum ad
organi nostri reparationem, habuimus et solempne seruitium ac xvj quartas vini, mater Bele de Ghoir operarie ac commo¬
nialis nostre. — 0. Maria de buiren dicta Hoen . de qua habuimus duos cereos tortos, matertera Aleidis van den
broick, portarie ac commonialis nostre

IIIJ. B. Eusebij presb. Vigilia. — 0. Aleidis tryppemeckers . mater mechtildis consororis nostre, que
legauit annue virginibus pro vino sex florenos pro se ac marito suo Renero trippenmeckers, legauit itidem ij fl. pro
celebratione missarum ac eoruni anniuersarium bis annuatim celebrando A°. xxv.

C. Assumptio B. B. Y. 0. Theodericus de Raede, pater Mechtildis de raid c. n. ac priorisse, de quo con¬
uentus habuit pitanciam vini et frat. B. M. V. fl. anno .Lxx. — 0. Domina Anna de Ruyssenberch xxjj abbatissa.

XIJ. D. 0. Catharina de Berckell c. n. de qua habuimus solempne seruitium et. quelibet virg. quartam
vini, habuit et conuentus cochlear argenteum et annulum aureum . A°. Lviii.

I. E. Octaua Laurentij. — 0. Elizabet de Randenraide dicta de Hantzier, domicella in Milien, soror
Herwigis de Randenraid n. c. de qua habuit fr. B. M. V. unum nobilem Henrici Regis anglie et ij cereos tortos,
habuimus et xüij quartas vini . A°. xxvj.

F. Agapiti fl. — 0. Vincentius de Baer, frater Johanne de B. n. c. de quo habuit fr. B. M. V. fl.
habuimus et nos quelibet pintam vini et cereum tortum.

IX. fl. Bagni fl. — 0. Theodericus de Hertenfeld, de quo habuit queque virg. pintam vini et ii cereos
tortos et fr. B. M. V. fl. — 0. dna Elizabeth tde Vlodrop geheiten van Wynentray advocatissa ruremund., de qua
habuimus casulam sericam et quinque florenos inter nos diuisos.